E REFORMA DA EMEIEF UNIÃO DO ALTO ALEGRE, 
Plano de Ação: 09032024-070569/2024, em atendimento 
a Secretaria Municipal de Educação, tudo conforme Pro-
jeto Básico anexo II, deste Edital, Critério de Julgamen-
to: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor total estimado: R$ 
1.664.511,71 (Um milhão, seiscentos e sessenta e quatro 
mil, quinhentos e onze reais e setenta e um centavos). Iní-
cio da sessão pública dia 19/08/2025 às 10h00min (horá-
rio de Brasília). O edital e sessão estão disponíveis em: 
www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais 
informações de segunda à sexta-feira das 07h30min às

[...]

LIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVI-
MENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO EM VIA 
URBANA COM DRENAGEM E CALÇADA, através do 
convênio Transferegov n° 940601/2023, em atendimento 
a Secretaria Obras e Serviços Públicos, Critério de Jul-
gamento: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor total esti-
mado: R$ 692.936,90 (seiscentos e noventa e dois mil, 
novecentos e trinta e seis reais e setenta e um centavos). 
Início da sessão pública dia 21/08/2025 às 10h00min (ho-
rário de Brasília). O edital e sessão estão disponíveis em: 
www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais 
informações de segunda à sexta-feira das 07h30min às

[...]

DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS, EDITAIS E COMU-
NICADOS OFICIAIS, ATRAVÉS DE JORNAIS DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE RONDÔ-
NIA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE ALTO PARA-
ÍSO, POR UM PERIODO DE 12 MESES”. Critério de 
Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Valor total es-
timado: R$ 303.652,80 (trezentos e três mil, seiscentos e 
cinquenta e dois reais e oitenta centavos). Início da sessão 
pública dia 29/07/2025 às 10h00min (horário de Brasília). 
O edital e sessão estão disponíveis em: www.licitanet.
com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de 
segunda à sexta-feira das 07h30min às 13h30min, na sala